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Angola

AAB Associacao Angolana de Basel associacao2017.aab@gmail.com

Brasilien

Ciga Brasil www.cigabrasil.ch/ info@cigabrasil.ch

Finnland

Schweizerische Vereinigung der Freunde

Finnlands Gruppe Basel

www.svff.ch/ basel@svff.ch

Frankreich

Alliance Française de Bâle www.af-bale.ch/ presidence@af-bale.ch

Gambia

Gambia-Swiss Society www.gambia-swiss-society.ch/ info@gambia-swiss-society.ch

International

ASK Basel

Austausch in Sport und Kultur

www.askbasel.ch info@askbasel.ch

ASUB Alevitischer Studentenverbindung Uni Ba www.as-ub.ch/ asub.unibas@gmail.com

BaselConnect www.baselconnect.ch/ info@baselconnect.ch

Café Secondas cafesecondas.weebly.com/ info@cafesecondas.ch

Centrepoint www.centrepoint.ch/ info@centerpoint.ch

FOLC Hispanoamericano www.folc.ch/ info@folc.ch

Grupo Mujer Arbol talleresmujerarbol@gmail.com

MhM - Verein Migranten helfen Migranten www.migrantenhelfen.ch/ info@migrantenhelfen.ch

Nosotras Basel www.nosotrasbasel.org/ info@nosotrasbasel.org

Professional Women's Club Basel

c/o Centrepoint

www.pwg-basel.ch/ info@bpw-basel.ch

Keine Gewähr auf Vollständigkeit und Richtigkeit der Kontaktangaben
Änderungen bitte melden bei: info@ggg-migration.ch
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Irland

Basel Irish Club www.baselirishclub.org/ BaselIrishClub@gmail.com

Italien

Circolo Culturale Realta Nuova realtanuova.basilea@gmail.com

Colonia Libera Italiana www.cli-basel.ch/ contatto@cli-basel.ch

Comites Basilea www.comites-basilea.ch/ info@comites-basilea.ch

Museo Italiano - Agency & Management

in 3F (CH, F, D)

www.museoitaliano.org/ museoitaliano@bluewin.ch

Unitre Basel www.unitre.ch/basilea mail@basilea-unitre.ch

Kosova

Verein Parandalo parandalo.ch/ info@parandalo.ch

Mexiko

Verein Amex Basileia amexbasilea@gmail.com

Nigeria

Nigeria Union Basel nigeriaunionbasel@gmail.com

Serbien

Kud Dubrosav Radovanovic KIKAC

Folkloreverein KIKAC

www.kikac.ch/ info@kikac.ch

Somalia

Nordwestschweizerischer Somalischer Verein Nwestsomalisher@gmail.com

Spanien

Arco Iris Asociation de Pensionistas

del ambito de Basilea

www.arcoirisbasel.ch/ info@arcoirisbasel.ch

ATEES Basilea

Asociacion de Trabajadores Espanoles Emigr

ateesbasilea@atees-bs.ch

Verein Sementeira

Sociedade Galega

sementeira@bluewin.ch

Keine Gewähr auf Vollständigkeit und Richtigkeit der Kontaktangaben
Änderungen bitte melden bei: info@ggg-migration.ch
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Sri Lanka

Tamilischer Verein Nordwestschweiz www.tamilischerverein.ch/ info@tamilischerverein.ch

Verein ehemaliger Schüler und Schülerinnen d pms.basel@gmail.com

Thailand

TSG Regio Basel

Thailändisch-schweizerische Gemeinschaft

www.thaiverein.ch/ dk@bluewin.ch

Türkei

Dem Kurd kurdnewsbs@gmail.com

IDEAL Verein für Dialog, Integration & Kultur www.idealkulturverein.ch/ kontakt@idealkulturverein.ch

Verein Beksam beksam2010@gmail.com

Verein IgEL www.igel-net.ch/ info@igel-net.ch

Ukraine

Ukrainischer Verein c/o www.ukrainerinbasel.ch/ polt.lutsenko@vtxmail.ch

Ungarn

Ungarische Schule und Kindergarten Verein BS

Bázeli Magyar Iskola- és Óvodaegyesület

www.ovi-suli.ch/ mail@ovi-suli.ch

USA, Vereinigte Staaten von Amerika

American Women’s Club of Basel www.awcbasel.org/ president.awc@gmail.com

Keine Gewähr auf Vollständigkeit und Richtigkeit der Kontaktangaben
Änderungen bitte melden bei: info@ggg-migration.ch
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